
Mužové roku pro rok 2012 ČR a SR představeni 
!! 
 

 

V Praze v oblíbeném podniku Cafe Cafe se uskutečnilo představení finalistů soutěže Muž roku pro letošní rok, 

celkem bude soutěžit osm českých a čtyři slovenští adepti na letošní titul soutěže Muž roku ČR a Muž roku SR. 

Celým slavnostním večerem bude 24.srpna v Náchodě moderovat Eva Decastelo. 

  

Jako první dorazila do Cafe Cafe Markéta Konvičková s Petrem Šiškou, Markéta prozradila, že má ráda blonďaté 

muže určitě budeš mít doma co vysvětlovat kroutila hlavou Eva Decastelo. Dominika Mesárošová vyrazila na lov, 

protože je nyní sama, určitě chci jet na soustředění, mají i jazykový test, tak to jsem na to zvědavá radovala se 

škodolibě Mesárošová, které se líbí černovlasí pánové. 

  

Další porotkyně byla Vlaďka Erbová, která prozradila, že by ráda viděla nějakého zrzka v soutěži, ten můj malý 

Markus zatím takový je dodala se smíchem Vlaďka Erbová, která už má vyhlídnuté tři soutěžící za velké favority. 

  

Michaela Dolinová prozradila, že ona má ráda muže, kteří jsou ve vyšším postavení, jsou prostě dominantní a to 

se mi líbí dodala Dolinová. Ivana Jirešová prozradila, že u ní bude především rozhodovat to, co pánové předvedou 

u volné disciplíny. 

  

Eva Decastelo by nejraději pány otestovala, kdyby jí pomohli na novém baráku, tam by se pánové vidělo, jakou 

máte fyzičku, já bych vám dělala jen gulášek, i když ani moc vařit já neumím dodala Decastelo a nabízela brigádu 

pro finalisty i nadále na novém domě. 

  

Marcela Březinová se přiznala, že už je z nejhoršího venku, jsem ráda, dostala jsem novou chuť do života, čeká 

mě řada vystoupení a hlavně se musím začít dívat do budoucnosti a nad vodou mě drží mé dvě děti dodala 

Březinová. 



  

Zpěvačka Victoria se těšila tomu, pokládala finalistům záludné otázky, jako co by jsi dělal, když by jsi byl na den 

ženou. Zpěvačka Mista soupeřila s Dominkou Mesárošovou o jednoho finalistu Muže roku. 

  

Julie Zugarová se nechávala fotit s finalisty, konečně tu je někdo vysoká tak jako já dodávala Zugarová, která si 

kromě modelingové kariéry začala přivydělávat prodejem nábytku, začalo mě to bavit, a aspoň je vidět, že má práce 

je různorodá. 

  

Eva Jurinová z TV Metropol prozradila, že hlavně bude hodnotit hlasový projet soutěžících, jsem na to zvědavá, jak 

se pánové vymluví ze záludných otázek dodala Jurinová. 

  

Modelku Dominiku Mesárošovou nosil na rukách pořadatel akce David Novotný, který připomněl, že letos se 

přihlásilo do soutěže 768 finalistů z ČR a SR a nejběžnější jméno bylo Michal a Martin, ve finále máme fotbalistu, 

zubního technika či bachaře dodal Novotný. 

  

Setkání se zúčastnili Madalena Joao, Naděžda Krupská, finalisté minulých ročníků a další známé tváře. Finálový 

večer se uskuteční 24.8.2012 v Náchodě v Městském divadle Dr. J. Čížka za účasti řady celebrit pod patronací 

starosty Náchoda Jana Birkeho či ministra sociálních věcí Jaromíra Drábka. Výtěžek bude věnován vítězovi 

Martinovi Zachovi na jeho rehabilitaci, Stacionáři Nona a Ústavu sociálních věcí v České Skalici. 

  

Český a slovenský vítěz poletí opět prezentovat dané země na soutěž Mister International na podzim do Thajska. 

Letoš do České republiky na finále přiletí i Mister Interntional Cesar Curti z Brazílie. 

  

  



  

  

Seznam finalistů soutěže Muž roku 2012 
Městské divadlo Dr. J. Čížka v Náchodě 24.8.2012 

Česká republika 

1. Martin Kondáš 

Obchodník OSVČ, 25 let, Benešov 

2. Robert Anderle 

Výroba el. rozvaděčů zaměstnanec, 24 let, Litovel 

3. Miroslav Kolenyak 

Fitness trenér, 24 let, Dolní Jelení 

4. Erik Dobrovodský 

Zubní technik, 23 let, Břeclav 

5.Marek Podmolík 

student, 25 let, Vražné – Nový Jičín 

6. Adam Klavík 

fotbalista, 22 let, Písek 

7. Jiří Matoušek 

student, 20 let, Nový Bydžov 

8. Soutěžící 

 



Slovenská republika 

9. Ján Haraslín 

Student, 23 let, Bratislava 

10. Štefan Mišík 

Student, 20 let, Ružomberok 

11. Peter Poruban 

příslušník ZVJS, 24 let, Dubnica nad Váhom 

12. Karol Partika 

Zaměstnanec Kovohutě, 29 let, Prešov 

 


